
 

1 
 

Návod k použití digitálního trezoru na otisk prstu 

465056-465059 

 
První otevření trezoru 

1. Odstraňte malý plastový kryt (na pravé straně panelu). 

2. Vyjměte nouzový klíč z plastového obalu. 

3. Otevřete kryt panelu a vložte do panelu 4 baterie. 

 

 

 

 

 

4. Vložte klíč do zámku a otočte jím proti směru hodinových ručiček. 

 

5. Otočte knoflíkem ve směru hodinových ručiček – trezor se otevře. 

UPOZORNĚNÍ! Nouzové klíče uchovávejte mimo trezor! 

Nastavení otisku prstu 

1. Otevřete dveře trezoru. 

 

 

 

 

 



 

2 
 

2. Stiskněte resetovací tlačítko (na levé straně zadní části dveří) – rozbliká se modré světlo 
čtečky otisků prstů. 

 

3. Přiložte prst na čtečku otisků – uslyšíte krátký zvuk „DI“. 

4. Prst ze čtečky sundejte a znovu přiložte. Tento krok opakujte 4x. 

5. Po úspěšném nastavení zazní dlouhý tón „DI---“. 

6. Pokud uslyšíte „DIDIDI“ a modré světlo zhasne, registrace otisku selhala – zkuste to znovu. 
Poznámka: Do paměti lze uložit až 30 otisků prstů. 

Nastavení kódu 

1. Otevřete dveře. 

2. Dvakrát rychle stiskněte resetovací tlačítko (na levé straně zadní části dveří). Po krátkém 
zvuku „DI“ se rozsvítí numerická klávesnice. 

3. Zadejte nový kód (1–8 číslic) a potvrďte stisknutím „#“. 

4. Uslyšíte „DI“, poté znovu zadejte stejný kód. 

5. Po úspěšném nastavení zazní dlouhý tón „DI---“. 
Poznámka: Výchozí kód je 123456. 

Smazání otisků a kódu 

1. Stiskněte a držte resetovací tlačítko (na levé straně zadní části dveří) po dobu 5 sekund. 

2. Modré světlo začne blikat a zazní dlouhý tón „DI---“.  

3. Všechny otisky a kód budou smazány. Výchozí kód bude opět 123456. 

Poznámka: Pokud není v systému uložen žádný otisk prstu, trezor lze otevřít jakýmkoli otiskem 
prstu. 

Režimy zabezpečení 

1. Běžný režim 

• Otevřete dveře. 

• Stiskněte číslo 1 a poté resetovací tlačítko (na levé straně zadní části dveří). 

• Po dlouhém pípnutí bude trezor nastaven do běžného režimu. 

• V tomto režimu lze trezor otevřít kódem nebo otiskem prstu. 

 



 

3 
 

2. Bezpečný režim 

• Otevřete dveře. 

• Stiskněte číslo 2 a poté resetovací tlačítko (na levé straně zadní části dveří). 

• Po dlouhém pípnutí bude trezor nastaven do bezpečného režimu. 

• V tomto režimu je nutné k otevření použít kód i otisk prstu. 

Otevření trezoru 

1. Otevření v běžném režimu (dva způsoby) 

Otevření otiskem prstu: 

• Přiložte prst na čtečku. 

• Po dlouhém tónu „DI---“ začne blikat modré světlo a rozsvítí se ikona odemknutí.  

• Otočte knoflíkem ve směru hodinových ručiček a otevřete dveře trezoru. 

• Pokud uslyšíte „DIDIDI“ a rozsvítí se ikona zámku,            pokus selhal – zkuste to znovu.  

Otevření kódem: 

• Probuďte klávesnici klepnutím na dotykovou plochu. 

• Zadejte kód a potvrďte „#“. 

• Po dlouhém tónu „DI---“ otočte knoflíkem ve směru hodinových ručiček a otevřete dveře. 

2. Otevření v bezpečném režimu 

• V tomto režimu je nutné použít kód i otisk prstu. 

• Po zadání jednoho z údajů (kód nebo otisk) pokračujte druhým způsobem ověření. 

 

Nouzové otevření 

• Pokud zapomenete kód i otisky prstů, použijte nouzový klíč stejně jako při prvním otevření. 

 

 

 

 

 

• Po otevření trezoru si nastavte nový kód a otisky prstů. 

 

UPOZORNĚNÍ! Nouzové klíče uchovávejte mimo trezor! 


